Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, членов их семей
	должность
	Доходов за 2012 г.

(тыс.руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащей на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Боболева Ирина 

Ивановна
	Заведующий муниципальным казенным учреждением культуры «Клуб Тунгусского сельского поселения»
	78,167
	не имеет
	 
	 
	не имеет
	 

	 
	Супруг
	 
	не имеет
	не имеет
	
	
	не имеет
	


